Selaparang12 adalah sebuah cadrasengkala yang bernilai angka 1142 Hijriah

atau 1729 Masehi. Angka tahun ini dihubungkan dengan kematian seorang

raja Selaparang yang pada enam tahun sebelumnya (1723 M), jadi makam

tersebut diperkirakan adalah makam raja.

Menurut hemat penulis, angka tahun yang disebutkan oleh Stutterheim

tersebut tidak dapat dijadikan pegangan, untuk menentukan umur makam